
5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''72 111

50 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oldani Simone ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''78 132
2 Fragonara Pietro ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 00'45''81 107
3 Ferrami Andrea ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'49''79 83
4 Varveri Luca ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'56''84 56

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ranavolo Giulia ITA 2008 Cortemilia Nuoto ASD 00'44''44 165
2 Bernasconi Giulia ITA 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'44''70 162
3 Fileppo Marta ITA 2008 Dynamic Sport 00'46''36 145
4 Macchi Alice ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''91 140
5 Arfinetti Aurora ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'50''16 114
6 Spagnuolo Giorgia ITA 2008 Asti Nuoto 00'51''62 105
7 Allara Maria Jose' ITA 2009 Asti Nuoto 00'59''33 69
8 Sesiani Beatrice ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'00''39 65
9 Prino Francesca ITA 2009 Omegna Nuoto 01'04''79 53

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciumeti Luca ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'37''54 195
2 Dadone Tommaso ITA 2007 Asti Nuoto 00'38''01 188
3 Dessimone Stefano ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'40''68 153
4 Maniero Elia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'43''70 124
5 Riva Niccolo' ITA 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'45''14 112
6 Aluffi Daniele ITA 2007 Asti Nuoto 00'45''27 111
7 Chianura Simone ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'48''14 92
8 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''04 82
9 Gambaro Daniele ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''34 72
10 Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 00'53''14 69
11 Marhyoum Nizar ITA 2007 Omegna Nuoto 01'12''89 26

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavan Giulia ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''91 288
2 Crola Giada ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''04 243
3 Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''12 224
4 Balzola Maria Luisa ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'40''21 222
5 Merlin Chiara ITA 2006 Acqui Promozione Sport 00'51''82 104
6 Grazi Greta ITA 2006 Dynamic Sport 00'58''05 74
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Munno Francesco ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''54 274
2 Iovino Alessandro ITA 2005 Sportinuoto Biella 00'36''20 218
3 Borio Alessandro ITA 2005 Dynamic Sport 00'36''50 213
4 Invernizzi Jacopo ITA 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'38''60 180
5 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''06 173
6 De Spirito Niccolo ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'41''68 143
7 Zinna Edoardo ITA 2005 Asti Nuoto 00'43''26 127
8 Grappiolo Marco ITA 2006 Cortemilia Nuoto ASD 00'48''99 88
9 Fantin Simone ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'50''07 82

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marciano' Eleonora ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'35''31 329
2 Boniardi Zoe ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''42 326
3 Moretti Elisa ITA 2004 Dynamic Sport 00'36''02 310
4 Ribotto Marta ITA 2005 Sportinuoto Biella 00'36''76 291
5 Sasso Vittoria Maria ITA 2005 La Fenice Dei Laghi ASD 00'36''85 289
6 Giovagnini Maria Vittoria ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'40''41 219
7 Fragonara Marta ITA 2005 Trecate Nuoto ASD 00'43''96 170
8 Giachino Lucia ITA 2005 Cortemilia Nuoto ASD 00'45''31 155
9 Ramponi Martina ITA 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'45''77 151
10 Vercellino Viola ITA 2005 Acqui Promozione Sport 00'45''81 150
11 Bonifacino Margherita ITA 2005 Cortemilia Nuoto ASD 00'46''39 145
12 Gabutti Elisa ITA 2005 Acqui Promozione Sport 00'48''33 128
13 Manfredi Giulianna ITA 2004 Acqui Promozione Sport 00'51''38 106

50 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ronzani Lorenzo ITA 2002 Dynamic Sport 00'28''68 439
2 Mattina Pietro ITA 2003 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''12 419
3 Bordino Gabriele ITA 2003 Trecate Nuoto ASD 00'31''49 331
4 Leto Simone ITA 2002 Dynamic Sport 00'31''88 319
5 Cozzi Lorenzo ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''14 312
6 Muffato Mattia ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''17 311
7 Agagliate Michele ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'33''29 280
8 Bianchi Francesco ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''69 248
9 Bianchi Edoardo ITA 2004 Acqui Promozione Sport 00'36''81 207
10 Ciriello Paolo ITA 2003 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''36 198
11 Mero Federico ITA 2003 Nuoto Club Montecarlo 00'37''61 194
12 Faudella Matteo ITA 2003 Acqui Promozione Sport 00'51''80 74
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Alice ITA 2002 Asti Nuoto 00'32''84 409
2 Ceriotti Martina ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''78 291
3 Rizzetto Aisha ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'37''29 279
4 Sommaruga Sara ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''66 271
5 Masserano Giulia ITA 2002 Dynamic Sport 00'37''71 270
6 Pasqualin Camilla ITA 2002 La Fenice Dei Laghi ASD 00'38''84 247
7 Fiori Ylenia ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''40 136
8 Lampello Celeste ITA 2003 Acqui Promozione Sport 00'58''23 73

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cucchi Thomas ITA 2000 Asti Nuoto 00'28''84 431
2 Spinozzi Federico ITA 2001 La Fenice Dei Laghi ASD 00'29''69 395
3 Favini Matteo ITA 2001 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''31 337
4 Canobbio Fabio ITA 2000 Dolphin Club Acqui 00'31''58 328
5 Cotti Alessandro ITA 2001 Nuoto Club Montecarlo 00'31''74 324
6 Baravalle Andrea ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'32''42 304
7 Sambado Alessio ITA 2000 Acqui Promozione Sport 00'38''05 188

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantovan Debora ITA 2001 Dynamic Sport 00'32''35 428
2 Balma Ilaria ITA 2001 Dynamic Sport 00'34''35 357
3 Lombardi Arianna ITA 1999 La Fenice Dei Laghi ASD 00'35''53 323
4 Bregolin Rachele ITA 2000 La Fenice Dei Laghi ASD 00'37''67 271
5 Gavinelli Giulia ITA 2000 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'41''02 209
6 Monticavalli Ilaria ITA 2000 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'42''59 187

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lovati Marco ITA 1999 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''25 512
2 Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'28''38 453
3 Oldani Davide Luca ITA 1999 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''53 330

50 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perotti Silvia ITA 2011 Polisportiva Novara 00'52''07 119
2 Gallo Giulia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''13 119
3 Gramuglia Rebecca ITA 2010 Polisportiva Novara 00'53''81 108
4 Moschetti Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'54''29 105
5 Vallina Greta ITA 2010 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'54''79 102
6 Tomeo Fabiola ITA 2010 Polisportiva Novara 00'55''23 100
7 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'57''48 89
8 Tosino Martina ITA 2010 Polisportiva Novara 00'59''25 81
9 Crida Sofia ITA 2010 Polisportiva Novara 01'01''16 73
10 Gazzola Aurora ITA 2011 Trecate Nuoto ASD 01'01''18 73
11 Baggiani Noemi ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 01'01''51 72
12 Torcoli Carlotta ITA 2010 Trecate Nuoto ASD 01'01''96 71
13 Rossi Ilaria ITA 2010 Polisportiva Novara 01'02''02 70
14 Soares Galli Anna Maria ITA 2011 Polisportiva Novara 01'02''57 69
15 Bottega Martina ITA 2011 Polisportiva Novara 01'04''08 64
16 Rondena Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'06''24 58
17 Copparosa Fedora ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'06''42 57
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

18 Arione Silvia ITA 2010 Cortemilia Nuoto ASD 01'06''63 57
19 Fantin Serena ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 01'06''94 56
20 Lequio Viola ITA 2010 Cortemilia Nuoto ASD 01'08''32 53
21 Johnson Zoe ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 01'14''02 41
22 Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'19''90 33

50 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borsotti Matteo ITA 2009 Polisportiva Novara 00'43''95 129
2 Jonhson Liam ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'47''32 103
3 Betaj Paulin ITA 2010 Omegna Nuoto 00'47''51 102
4 Bonanno Mattia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''52 102
5 Costamagna Giulio ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'49''50 90
6 Tortoli Dario ITA 2009 Polisportiva Novara 00'50''63 84
7 Naso Giacomo ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'51''25 81
8 Iannotta Domenico ITA 2010 Trecate Nuoto ASD 00'51''31 81
9 Villanova Amdrea ITA 2009 Dynamic Sport 00'51''74 79
10 De Paola Riccardo ITA 2010 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'51''85 78
11 Linetti Mattia ITA 2009 Polisportiva Novara 00'52''09 77
12 Rossebastiano Giacomo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'53''07 73
13 Cotugno Matteo ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 00'53''29 72
14 Schiavo Diego ITA 2010 Polisportiva Novara 00'53''33 72
15 Gaideu Alessio ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'54''18 68
16 Salamone Edoardo Maria ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'54''22 68
17 Alzati Diego Sonny ITA 2009 Polisportiva Novara 00'55''39 64
18 Zito Jacopo ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'55''75 63
19 Paglialonga Alessio ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 00'55''84 63
20 Bronzino Lorenzo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'56''89 59
21 Gennusa Martino ITA 2009 Polisportiva Novara 00'57''09 58
22 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'57''46 57
23 Bossi Stefano ITA 2009 Polisportiva Novara 00'59''12 53
24 Varzi Riccardo ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 01'00''62 49
25 Sgaria Riccardo ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'00''90 48
26 Napoli Gabriele ITA 2009 Dynamic Sport 01'02''82 44
27 Vallisari Enrico ITA 2011 Aquasport - Rivarolo 01'03''33 43
28 Baggiani Davide ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 01'05''36 39
29 Figiaccone Alessandro ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 01'06''43 37
30 Pizzi Gabriele ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'07''94 34
31 Marra Ricardo ITA 2009 Polisportiva Novara 01'08''53 34
32 Silvestri Gabriele ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'10''16 31
33 Maglioli Riccardo ITA 2010 Dynamic Sport 01'13''02 28
34 D'Urso Gabriele ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'14''06 27
35 Parisi Leonardo ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'18''56 22
36 Gatti Matteo ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'28''21 15
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Sara ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'43''98 198
2 Longhin Melissa ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'45''30 181
3 Fileppo Marta ITA 2008 Dynamic Sport 00'45''36 181
4 Spagnuolo Giorgia ITA 2008 Asti Nuoto 00'46''52 168
5 Bernardinelli Chiara ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'46''55 167
6 Tassi Gaia ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'48''01 152
7 Macchi Alice ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'48''90 144
8 De Santi Elisabetta ITA 2009 Dolphin Club Acqui 00'50''82 128
9 Bocchietti Adele ITA 2008 Dynamic Sport 00'51''97 120
10 Allara Maria Jose' ITA 2009 Asti Nuoto 00'52''36 117
11 Volpe Maria Vittoria ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'52''42 117
12 Vokkri Dea ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'53''38 111
13 Mazza Valentina ITA 2009 Omegna Nuoto 00'53''42 110
14 Gallo Emma ITA 2009 Cortemilia Nuoto ASD 00'53''70 109
15 Lagostina Clara ITA 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'53''94 107
16 Guaglio Ester ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'54''06 107
17 Paroldi Alice ITA 2008 Asti Nuoto 00'54''17 106
18 Biundo Gaia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'54''71 103
19 Borgo Chiara ITA 2008 Asti Nuoto 00'54''92 102
20 Bregasi Emma ITA 2008 Asti Nuoto 00'56''51 93
21 Blengini Greta ITA 2008 Aquasport - Rivarolo 00'56''66 92
22 Giordani Viola ITA 2008 Dynamic Sport 00'57''49 89
23 Pagliuca Giulia ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'57''54 88
24 Barone Anna Lavinia ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'01''21 73
25 Arione Sofia ITA 2009 Cortemilia Nuoto ASD 01'01''86 71
26 Grappiolo Gaia ITA 2009 Cortemilia Nuoto ASD 01'04''29 63
27 Turano Linda ITA 2009 Dynamic Sport 01'05''76 59

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldino Andrea ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'40''26 168
2 Ciumeti Luca ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'40''28 167
3 Allara Giacomo ITA 2007 Asti Nuoto 00'40''53 164
4 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''30 144
5 Balaclava Andrea ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'44''36 125
6 Piccinino Jacopo ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'45''12 119
7 Boero Alessandro ITA 2008 Asti Nuoto 00'45''60 115
8 Laganaro Matteo ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'45''66 115
9 Bezzato Francesco ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'46''30 110
10 Squarzino Lorenzo ITA 2008 Asti Nuoto 00'46''75 107
11 Caccia Fabrizio ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'46''88 106
12 Todino Stefano ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''90 106
13 Vinotto Riccardo ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'47''10 104
14 Cotugno Tommaso ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'47''48 102
15 Arcuti Marco ITA 2008 Aquasport - Rivarolo 00'47''60 101
16 Cotugno Giacomo ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'47''82 100
17 Ciccone Davide ITA 2007 Asti Nuoto 00'48''00 99
18 Accusani Davide ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'48''06 98
19 Gaion Leonardo ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'48''18 98
20 Porta Marcello ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'48''49 96
21 Cresta Matteo ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'48''51 96
22 Goryuk Luca ITA 2007 Asti Nuoto 00'50''00 87
23 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''27 86
24 Brusaferri Matteo ITA 2008 Asti Nuoto 00'50''67 84
25 Aloi Luca ITA 2007 Asti Nuoto 00'50''91 83
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

26 Baggiani Ivan ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'51''00 82
27 Furegato Samuele ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'51''49 80
28 Paglialonga Andrea ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'52''22 77
29 Aina Lorenzo ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'53''05 73
30 Mangani Pietro ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'53''70 70
31 Cadorin Paolo Leonardo ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'55''37 64
32 Balbo Ryan ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'58''63 54
33 Porzio Alessandro Gamal ITA 2007 Dynamic Sport 00'59''80 51
34 Tartaglino Nicolo' Luca ITA 2008 Asti Nuoto 01'03''29 43

Girardo Luca ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'03''29 43

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tonolini Linda ITA 2006 La Fenice Dei Laghi ASD 00'36''05 361
2 Pavan Giulia ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''75 249
3 Chiorboli Arianna ITA 2006 Sportinuoto Biella 00'41''66 233
4 Guaglio Maria ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'44''05 197
5 Boccignone Matilde Adria ITA 2007 Asti Nuoto 00'44''66 189
6 Scavarda Noemi ITA 2007 Dynamic Sport 00'46''12 172
7 Grignolio Caterina ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'47''70 155
8 Sega Asia ITA 2007 Asti Nuoto 00'48''44 148
9 Salerno Noemi ITA 2006 Dynamic Sport 00'48''47 148
10 Zanello Marta ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'49''21 141
11 Piscia Dos Santos Grace ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'49''49 139
12 Albanese Aurora ITA 2007 Asti Nuoto 00'49''91 136
13 Mandolese Marianna ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'49''98 135
14 Gallo Marie ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'50''04 134
15 Zigiotto Sofia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''54 131
16 Favazzi Agata ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'50''70 129
17 Bava Camilla ITA 2007 Asti Nuoto 00'51''10 126
18 Capraro Giorgia ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'53''09 113
19 Grazi Matilde ITA 2006 Dynamic Sport 00'55''27 100
20 Mazzoni Giulia ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'57''11 90
21 Tartaglia Matilde ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'58''03 86
22 Rizzo Martina ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'58''21 85
23 Tartaglia Alice ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'59''97 78
24 Botto Helena ITA 2007 Acqui Promozione Sport 01'02''86 68

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascheroni Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''83 219
2 Oldani Daniele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''78 188
3 Bergamini Nicolo' ITA 2005 Sportinuoto Biella 00'39''13 183
4 Mastinu Edoardo ITA 2006 Asti Nuoto 00'41''47 153
5 Gagino Lorenzo ITA 2006 Asti Nuoto 00'41''61 152
6 Bocchi Leonardo ITA 2005 Asti Nuoto 00'43''16 136
7 Bufalino Devis ITA 2006 Asti Nuoto 00'43''54 132
8 Vanguelov Valentin ITA 2005 Asti Nuoto 00'43''94 129
9 Perinel Alessandro ITA 2006 Asti Nuoto 00'44''40 125
10 Garbero Filippo ITA 2005 Cortemilia Nuoto ASD 00'44''87 121
11 Andreone Diego ITA 2006 Dynamic Sport 00'46''13 111
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Botta Ginevra ITA 2005 La Fenice Dei Laghi ASD 00'34''71 404
2 Biglieri Gloria ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''93 364
3 Marciano' Eleonora ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'36''80 339
4 Ceriotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''07 262
5 Bernasconi Sara ITA 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'41''23 241
6 Varzi Giulia ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'42''47 220
7 Gazzi Elisabetta ITA 2004 Dynamic Sport 00'46''38 169
8 Mandolese Marilena ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'46''79 165
9 Dellanoce Benedetta ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'51''10 126
10 Bonin Chiara ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'53''22 112
11 Cucchi Beatrice ITA 2005 Trecate Nuoto ASD 01'04''42 63

50 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zito Niccolo' ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''30 325
2 Gianelli Matteo ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''56 243
3 Ghellero Lorenzo ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'35''92 236
4 Percivaldi Riccardo ITA 2003 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''96 235
5 Capitali Samuele ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'37''15 213
6 Ferrara Mattia ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'39''94 172

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forneris Angelica ITA 2002 Aquasport - Rivarolo 00'34''67 405
2 Mutti Alessia ITA 2002 Dynamic Sport 00'36''29 353
3 Pasqualin Camilla ITA 2002 La Fenice Dei Laghi ASD 00'42''56 219

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cucchi Thomas ITA 2000 Asti Nuoto 00'30''99 368
2 Gianelli Lorenzo ITA 2001 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''60 316
3 Basso Simone ITA 2000 Asti Nuoto 00'37''08 215
4 Benatti Andrea ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'38''65 190
5 Bartolomeo Notaro ITA 2001 Dynamic Sport 00'40''11 170

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombardi Arianna ITA 1999 La Fenice Dei Laghi ASD 00'34''90 397
2 Buccella Lucia ITA 2000 Dynamic Sport 00'35''37 382
3 Colombo Noemi ITA 2000 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''47 348
4 Fera Francesca ITA 2000 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''81 312
5 Tortiello Giulia ITA 2001 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''27 301
6 Bregolin Rachele ITA 2000 La Fenice Dei Laghi ASD 00'39''03 284
7 Masoero Federica ITA 2000 Dynamic Sport 00'41''19 242
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oldani Davide Luca ITA 1999 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''17 329

50 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Erbeia Lavinia ITA 2010 La Fenice Dei Laghi ASD 00'53''69 151
2 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''32 131
3 Cairati Sara ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'02''36 96
4 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'05''31 84
5 Vallina Greta ITA 2010 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'06''99 78
6 Beretta Emma ITA 2010 Trecate Nuoto ASD 01'09''20 70
7 Cittadini Marta ITA 2010 Dynamic Sport 01'10''46 67

50 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fragonara Pietro ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 00'48''48 141
2 Cozzi Riccardo ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'51''92 115
3 Rivolta Lorenzo ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'56''53 89
4 Roda Andrea ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'57''43 84
5 Malesevic Nikola ITA 2009 Dynamic Sport 00'58''90 78
6 Fatone Riccardo ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'00''68 72
7 Quaglia Edoardo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 01'01''82 68
8 Pallavicini Pietro ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'04''19 60
9 Bronzino Lorenzo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 01'05''36 57
10 Milano Jacopo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 01'07''03 53
11 Gugliemetti Andrea ITA 2009 Omegna Nuoto 01'09''19 48
12 Marhyoum Elias ITA 2009 Omegna Nuoto 01'11''21 44
13 Sgaria Riccardo ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'11''94 43

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernasconi Giulia ITA 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'49''37 195
2 Allara Annachiara ITA 2009 Asti Nuoto 00'50''32 184
3 Furlan Beatrice ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'50''52 182
4 Paggio Matilde ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'52''01 166
5 Lagostina Clara ITA 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'54''60 144
6 Perrucci Matilde ITA 2008 Asti Nuoto 00'54''88 142
7 Olivieri Sofia ITA 2008 Cortemilia Nuoto ASD 00'56''51 130
8 Varallo Giorgia ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'57''27 125
9 Mazzia Piciot Vittoria ITA 2009 Sportinuoto Biella 00'57''47 123
10 Ahayaoui Zahara ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'59''14 113
11 Domenicale Alessia ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 01'00''27 107
12 Borgo Chiara ITA 2008 Asti Nuoto 01'02''12 97
13 Guaglio Ester ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 01'03''68 90
14 Ferrara Isabel ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 01'06''31 80
15 Tafa Silvia ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 01'06''40 80
16 Giordani Viola ITA 2008 Dynamic Sport 01'06''42 80
17 Prina Tabata ITA 2009 Omegna Nuoto 01'08''31 73
18 Pilla Sara ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 01'09''38 70
19 Motta Lara ITA 2008 Omegna Nuoto 01'09''95 68
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allara Giacomo ITA 2007 Asti Nuoto 00'45''45 171
2 Gianotti Simone ITA 2007 Asti Nuoto 00'46''11 164
3 Gazzola Andrea ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'48''00 145
4 Puccio Marco ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'48''84 138
5 Boero Alessandro ITA 2008 Asti Nuoto 00'49''70 131
6 Moia Alessio ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'50''23 127
7 Riva Niccolo' ITA 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'50''45 125
8 Squarzino Lorenzo ITA 2008 Asti Nuoto 00'51''08 120
9 Castellini Sergio Luigi ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'51''57 117
10 Calosso Alessandro ITA 2007 Asti Nuoto 00'52''10 113
11 Caccia Fabrizio ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'53''48 105
12 Goryuk Luca ITA 2007 Asti Nuoto 00'54''18 101
13 Rivolta Alessandro ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'56''78 87
14 Mercaldi Oscar ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''82 87
15 Ibotti Alessandro ITA 2007 Dynamic Sport 00'57''84 83
16 Rubino Federico ITA 2008 Asti Nuoto 00'58''09 82
17 Girardo Luca ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'12''21 42

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guaglio Maria ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'44''55 265
2 Eggli Sofia ITA 2006 Cortemilia Nuoto ASD 00'44''91 259
3 Maffezzoli Carlotta ITA 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'45''26 253
4 Martinescu Nicol ITA 2007 Asti Nuoto 00'46''60 232
5 Natale Elisa ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'46''80 229
6 Freguglia Carlotta ITA 2006 Sportinuoto Biella 00'47''61 217
7 Gazzola Alessia ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'47''83 214
8 Francese Laura ITA 2006 Dynamic Sport 00'49''32 195
9 Stampini Lucrezia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'49''80 190
10 Bassi Aurora ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'50''24 185
11 Principato Aurora ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''96 177
12 Bergesio Ginevra ITA 2006 Dynamic Sport 00'51''13 175
13 Dumi Angelica ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'53''18 156
14 Domi Vanessa ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'54''19 147
15 Milan Lara ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'55''28 139
16 Zigiotto Sofia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''32 131
17 Tassi Sofia ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'56''66 129
18 Franzetti Gaia ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'56''97 127
19 Lo Presti Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'57''60 122
20 Piscia Dos Santos Grace ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'58''40 117
21 Grazi Greta ITA 2006 Dynamic Sport 01'00''24 107
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valpreda Giacomo ITA 2005 Asti Nuoto 00'38''39 284
2 Mercaldi Mattia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''58 240
3 Famoso Alessio ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''77 237
4 Bocci Federico ITA 2005 Asti Nuoto 00'42''45 210
5 Rava Samuele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''05 188
6 Ramponi Michelangelo ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''77 179
7 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''85 178
8 Ardusso Andrea ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'46''02 165
9 Foglizzo Mattia ITA 2006 Dynamic Sport 00'46''09 164
10 Grappiolo Marco ITA 2006 Cortemilia Nuoto ASD 00'46''72 157
11 Medagliani Niccolo' Lapo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''90 156
12 Spagnuolo Lorenzo ITA 2006 Asti Nuoto 00'47''46 150
13 Ticozzelli Calcaterra Thomas ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''51 150
14 Porta Mirco ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'50''24 126
15 Slavazza Achille ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'50''99 121
16 Mazzia Piciot Filippo ITA 2006 Sportinuoto Biella 00'51''75 116
17 Ferruta Lorenzo ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'51''93 114
18 Ferraris Leonardo ITA 2005 Asti Nuoto 00'59''28 77

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moretti Elisa ITA 2004 Dynamic Sport 00'38''52 411
2 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'41''25 334
3 Anziliero Alyssa ITA 2004 Dynamic Sport 00'41''43 330
4 Santos De Oliveira Liliana ITA 2004 Dynamic Sport 00'44''45 267
5 Sasso Vittoria Maria ITA 2005 La Fenice Dei Laghi ASD 00'44''57 265
6 Trincheri Ilaria ITA 2004 Dynamic Sport 00'44''94 258
7 Pollone Morgana ITA 2004 Dynamic Sport 00'45''07 256
8 Pisoni Lucia ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''06 240
9 Tapra Sara ITA 2004 Dynamic Sport 00'46''83 228
10 Fragonara Marta ITA 2005 Trecate Nuoto ASD 00'47''30 221
11 Baracco Gaia ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'47''68 216
12 Scaglia Rat Viola ITA 2004 Dynamic Sport 00'51''15 175
13 Talpo Alessia ITA 2004 Trecate Nuoto ASD 00'52''67 160
14 Quatriglio Alice ITA 2004 Trecate Nuoto ASD 00'53''08 157
15 Pollone Maria Sole ITA 2004 Dynamic Sport 00'54''55 144
16 Spaggiari Martina ITA 2004 Trecate Nuoto ASD 00'55''92 134
17 Biancardo Camilla ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'58''57 116
18 Tugui Rebecca Beatrice ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'59''00 114
19 Cucchi Beatrice ITA 2005 Trecate Nuoto ASD 00'59''45 111
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benatti Federico ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'35''52 359
2 Cozzi Lorenzo ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''36 334
3 Algarotti David ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'37''60 302
4 Falconelli Pietro ITA 2003 Trecate Nuoto ASD 00'38''63 279
5 Munno Andrea ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''20 267
6 Morani Andrea ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''91 235
7 Foglizzo Luca ITA 2004 Dynamic Sport 00'41''02 233
8 Cancellieri Vincenzo ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''25 213
9 Vipiana Federico ITA 2002 Nuoto Club Montecarlo 00'42''29 212
10 Bordogna Tommaso ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'43''39 197
11 Bovero Stefano ITA 2004 Asti Nuoto 00'43''60 194
12 Rizzo Francesco ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'47''85 146

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fare' Rebecca ITA 2003 La Fenice Dei Laghi ASD 00'39''50 381
2 Sommaruga Sara ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''90 297
3 Iossi Alessandra ITA 2002 La Fenice Dei Laghi ASD 00'43''39 287
4 Oldani Anna ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''38 235
5 Andreone Agnese ITA 2003 Dynamic Sport 00'46''69 230
6 Brichese Letizia ITA 2003 Polisportiva Novara 00'52''79 159
7 Berto Jlenia ITA 2002 Nuoto Club Montecarlo 00'53''75 151

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 00'33''11 443
2 Gianelli Lorenzo ITA 2001 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''47 360
3 Baravalle Andrea ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'38''66 278
4 Cappellino Segio ITA 2001 Dynamic Sport 00'40''70 238
5 Cornara Alberto ITA 2001 Trecate Nuoto ASD 00'41''89 219
6 Provenzano Alessandro ITA 2000 Nuoto Club Montecarlo 00'44''23 186

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavinelli Giulia ITA 2000 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''68 348
2 Saclusa Camilla ITA 2001 La Fenice Dei Laghi ASD 00'41''71 323
3 Masoero Federica ITA 2000 Dynamic Sport 00'43''74 280
4 Tortiello Giulia ITA 2001 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''24 271
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oldani Davide Luca ITA 1999 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''33 285

50 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''63 162
2 Moschetti Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''62 132
3 Erbeia Lavinia ITA 2010 La Fenice Dei Laghi ASD 00'46''08 128
4 Cairati Sara ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''93 121
5 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''67 115
6 Gramuglia Rebecca ITA 2010 Polisportiva Novara 00'50''39 98
7 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'51''31 92
8 Gallo Giulia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'53''29 82
9 Torcoli Carlotta ITA 2010 Trecate Nuoto ASD 00'54''28 78
10 Fantin Serena ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 00'55''72 72
11 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''52 69
12 Perotti Silvia ITA 2011 Polisportiva Novara 00'57''07 67
13 Tomeo Fabiola ITA 2010 Polisportiva Novara 00'57''25 66
14 Beretta Emma ITA 2010 Trecate Nuoto ASD 00'57''40 66
15 Baggiani Noemi ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 00'57''60 65
16 Tosino Martina ITA 2010 Polisportiva Novara 00'58''08 64
17 Rondena Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'58''79 61
18 Cittadini Marta ITA 2010 Dynamic Sport 01'00''26 57
19 Rossi Ilaria ITA 2010 Polisportiva Novara 01'02''82 50
20 Arione Silvia ITA 2010 Cortemilia Nuoto ASD 01'03''23 49
21 Soares Galli Anna Maria ITA 2011 Polisportiva Novara 01'05''68 44
22 Copparosa Fedora ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'05''80 44
23 Crida Sofia ITA 2010 Polisportiva Novara 01'05''91 43
24 Gazzola Aurora ITA 2011 Trecate Nuoto ASD 01'06''17 43
25 Lequio Viola ITA 2010 Cortemilia Nuoto ASD 01'10''72 35
26 Bottega Martina ITA 2011 Polisportiva Novara 01'10''77 35
27 Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'14''64 30

50 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oldani Simone ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''48 145
2 Bonanno Mattia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''54 124
3 Cozzi Riccardo ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''70 123
4 Cotugno Matteo ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 00'41''36 117
5 Betaj Paulin ITA 2010 Omegna Nuoto 00'41''72 114
6 Jonhson Liam ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'41''74 114
7 Ferrami Andrea ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'42''07 111
8 Costamagna Giulio ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'42''86 105
9 Gera Alexander ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'43''47 101
10 Borsotti Matteo ITA 2009 Polisportiva Novara 00'44''06 97
11 Varveri Luca ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'44''62 93
12 Rivolta Lorenzo ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'45''10 90
13 Naso Giacomo ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'45''37 89
14 Salamone Edoardo Maria ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''51 88
15 Alzati Diego Sonny ITA 2009 Polisportiva Novara 00'45''98 85
16 Zito Jacopo ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''31 83
17 Villanova Amdrea ITA 2009 Dynamic Sport 00'46''74 81
18 Roda Andrea ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''88 80
19 De Paola Riccardo ITA 2010 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'47''02 79
20 Pallavicini Pietro ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''12 79
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

21 Rossebastiano Giacomo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'47''47 77
22 Fatone Riccardo ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'48''08 74
23 Napoli Gabriele ITA 2009 Dynamic Sport 00'48''56 72
24 Linetti Mattia ITA 2009 Polisportiva Novara 00'49''61 68
25 Tortoli Dario ITA 2009 Polisportiva Novara 00'49''63 68
26 Varzi Riccardo ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'50''85 63
27 Malesevic Nikola ITA 2009 Dynamic Sport 00'50''86 63
28 Iannotta Domenico ITA 2010 Trecate Nuoto ASD 00'50''97 62
29 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'51''32 61
30 Parisi Leonardo ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'52''34 57
31 Gugliemetti Andrea ITA 2009 Omegna Nuoto 00'53''15 55
32 Garello Damiano ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'53''28 54
33 Marhyoum Elias ITA 2009 Omegna Nuoto 00'53''97 52
34 Schiavo Diego ITA 2010 Polisportiva Novara 00'54''40 51
35 Milano Jacopo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'56''33 46
36 Bossi Stefano ITA 2009 Polisportiva Novara 00'58''46 41
37 Quaglia Edoardo ITA 2009 Aquasport - Rivarolo 00'58''50 41
38 Maglioli Riccardo ITA 2010 Dynamic Sport 00'58''89 40
39 Gennusa Martino ITA 2009 Polisportiva Novara 01'03''34 32
40 Vallisari Enrico ITA 2011 Aquasport - Rivarolo 01'04''88 30
41 Figiaccone Alessandro ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 01'05''10 30
42 Marra Ricardo ITA 2009 Polisportiva Novara 01'07''72 26
43 D'Urso Gabriele ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'09''47 24
44 Pizzi Gabriele ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'11''40 22
45 Paglialonga Alessio ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 01'17''88 17
46 Silvestri Gabriele ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'19''04 16

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ranavolo Giulia ITA 2008 Cortemilia Nuoto ASD 00'36''94 249
2 Longhin Melissa ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'38''98 211
3 De Santi Elisabetta ITA 2009 Dolphin Club Acqui 00'40''07 195
4 Paggio Matilde ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'40''40 190
5 Bernardinelli Chiara ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'43''22 155
6 Volpe Maria Vittoria ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'44''11 146
7 Crepaldi Sara ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'44''21 145
8 Perrucci Matilde ITA 2008 Asti Nuoto 00'44''32 144
9 Olivieri Sofia ITA 2008 Cortemilia Nuoto ASD 00'44''77 139
10 Bregasi Emma ITA 2008 Asti Nuoto 00'45''72 131
11 Paroldi Alice ITA 2008 Asti Nuoto 00'45''74 131
12 Varallo Giorgia ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'46''18 127
13 Prino Francesca ITA 2009 Omegna Nuoto 00'46''40 125
14 Mazza Valentina ITA 2009 Omegna Nuoto 00'46''44 125
15 Furlan Beatrice ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'46''73 123
16 Ahayaoui Zahara ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'47''42 117
17 Tafa Silvia ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 00'47''73 115
18 Mazzia Piciot Vittoria ITA 2009 Sportinuoto Biella 00'47''85 114
19 Bocchietti Adele ITA 2008 Dynamic Sport 00'48''23 111
20 Tassi Gaia ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'48''36 110
21 Vokkri Dea ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'48''76 108
22 Arfinetti Aurora ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'49''47 103
23 Domenicale Alessia ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 00'49''65 102
24 Motta Lara ITA 2008 Omegna Nuoto 00'50''18 99
25 Ferrara Isabel ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'50''27 98
26 Blengini Greta ITA 2008 Aquasport - Rivarolo 00'50''87 95
27 Allara Annachiara ITA 2009 Asti Nuoto 00'52''36 87
28 Prina Tabata ITA 2009 Omegna Nuoto 00'55''04 75
29 Arione Sofia ITA 2009 Cortemilia Nuoto ASD 00'58''05 64
30 Biundo Gaia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'58''11 63

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/19



5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

31 Iontitapiccolo Emanuela Sofia ITA 2008 Dynamic Sport 00'59''25 60
32 Gallo Emma ITA 2009 Cortemilia Nuoto ASD 00'59''32 60
33 Grappiolo Gaia ITA 2009 Cortemilia Nuoto ASD 01'00''74 56
34 Turano Linda ITA 2009 Dynamic Sport 01'03''06 50
35 Pilla Sara ITA 2009 Trecate Nuoto ASD 01'05''21 45
36 Pagliuca Giulia ITA 2008 Acqui Promozione Sport 01'09''57 37
37 Barone Anna Lavinia ITA 2009 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'16''59 27

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dadone Tommaso ITA 2007 Asti Nuoto 00'32''63 239
2 Dessimone Stefano ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'33''01 231
3 Baldino Andrea ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'34''01 211
4 Gazzola Andrea ITA 2008 Trecate Nuoto ASD 00'35''84 180
5 Maniero Elia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'37''14 162
6 Castellini Sergio Luigi ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''16 162
7 Puccio Marco ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'38''70 143
8 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''11 139
9 Gianotti Simone ITA 2007 Asti Nuoto 00'39''25 137
10 Calosso Alessandro ITA 2007 Asti Nuoto 00'39''53 134
11 Cotugno Tommaso ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'39''66 133
12 Laganaro Matteo ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'39''67 133
13 Cotugno Giacomo ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'39''72 132
14 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''97 130
15 Brusaferri Matteo ITA 2008 Asti Nuoto 00'40''17 128
16 Mercaldi Oscar ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''21 127
17 Todino Stefano ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''34 126
18 Gaion Leonardo ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'40''83 122
19 Accusani Davide ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'40''86 121
20 Moia Alessio ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'41''06 120
21 Cresta Matteo ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'41''13 119
22 Furegato Samuele ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'41''24 118
23 Vinotto Riccardo ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'41''36 117
24 Aloi Luca ITA 2007 Asti Nuoto 00'41''45 116
25 Porta Marcello ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'41''54 116
26 Chianura Simone ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'41''64 115
27 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'41''70 114
28 Ascione Francesco ITA 2007 Asti Nuoto 00'42''28 110
29 Arcuti Marco ITA 2008 Aquasport - Rivarolo 00'43''10 103
30 Aluffi Daniele ITA 2007 Asti Nuoto 00'43''49 101
31 Balbo Ryan ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'43''69 99
32 Baggiani Ivan ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'43''79 99
33 Bezzato Francesco ITA 2008 Acqui Promozione Sport 00'44''16 96
34 Paglialonga Andrea ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'44''36 95
35 Piccinino Jacopo ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'44''61 93
36 Cadorin Paolo Leonardo ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'44''65 93
37 Gambaro Daniele ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''90 91
38 Aina Lorenzo ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'45''00 91
39 Ciccone Davide ITA 2007 Asti Nuoto 00'45''33 89
40 Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 00'45''95 85
41 Rubino Federico ITA 2008 Asti Nuoto 00'47''61 77
42 Porzio Alessandro Gamal ITA 2007 Dynamic Sport 00'49''16 69
43 Ibotti Alessandro ITA 2007 Dynamic Sport 00'50''99 62
44 Rivolta Alessandro ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'53''53 54
45 Marhyoum Nizar ITA 2007 Omegna Nuoto 00'58''51 41
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tonolini Linda ITA 2006 La Fenice Dei Laghi ASD 00'31''97 384
2 Crola Giada ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''73 327
3 Eggli Sofia ITA 2006 Cortemilia Nuoto ASD 00'34''61 302
4 Chiorboli Arianna ITA 2006 Sportinuoto Biella 00'35''07 291
5 Maffezzoli Carlotta ITA 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'35''29 285
6 Freguglia Carlotta ITA 2006 Sportinuoto Biella 00'37''65 235
7 Milan Lara ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'37''76 233
8 Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''91 230
9 Stampini Lucrezia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''94 229
10 Balzola Maria Luisa ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'38''06 227
11 Francese Laura ITA 2006 Dynamic Sport 00'38''18 225
12 Boccignone Matilde Adria ITA 2007 Asti Nuoto 00'38''28 223
13 Gazzola Alessia ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'38''41 221
14 Bassi Aurora ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'38''72 216
15 Merlin Chiara ITA 2006 Acqui Promozione Sport 00'39''65 201
16 Principato Aurora ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''72 200
17 Dumi Angelica ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'39''97 196
18 Franzetti Gaia ITA 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'40''02 195
19 Scavarda Noemi ITA 2007 Dynamic Sport 00'40''22 192
20 Sega Asia ITA 2007 Asti Nuoto 00'40''73 185
21 Grignolio Caterina ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'41''38 177
22 Tassi Sofia ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'41''62 174
23 Albanese Aurora ITA 2007 Asti Nuoto 00'41''67 173
24 Salerno Noemi ITA 2006 Dynamic Sport 00'42''57 162
25 Natale Elisa ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'42''93 158
26 Gallo Marie ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'43''71 150
27 Zanello Marta ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 00'43''88 148
28 Lo Presti Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'44''48 142
29 Capraro Giorgia ITA 2007 Trecate Nuoto ASD 00'45''00 137
30 Bergesio Ginevra ITA 2006 Dynamic Sport 00'45''68 131
31 Bava Camilla ITA 2007 Asti Nuoto 00'45''82 130
32 Mandolese Marianna ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'46''37 125
33 Favazzi Agata ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'46''44 125
34 Domi Vanessa ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'48''03 113
35 Grazi Matilde ITA 2006 Dynamic Sport 00'48''24 111

Mazzoni Giulia ITA 2006 Nuoto Club Montecarlo 00'48''24 111
37 Botto Helena ITA 2007 Acqui Promozione Sport 00'49''34 104
38 Tartaglia Alice ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'51''39 92
39 Rizzo Martina ITA 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'51''94 89
40 Tartaglia Matilde ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'53''89 80

Martinescu Nicol ITA 2007 Asti Nuoto Squalificato
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Munno Francesco ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''06 306
2 Famoso Alessio ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''37 296
3 Mascheroni Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''67 288
4 Valpreda Giacomo ITA 2005 Asti Nuoto 00'31''79 258
5 Iovino Alessandro ITA 2005 Sportinuoto Biella 00'31''95 254
6 Mercaldi Mattia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''90 233
7 Borio Alessandro ITA 2005 Dynamic Sport 00'33''01 231
8 Oldani Daniele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''75 216
9 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''18 208
10 De Spirito Niccolo ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'35''05 193
11 Foglizzo Mattia ITA 2006 Dynamic Sport 00'35''19 190
12 Rava Samuele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''36 188
13 Ramponi Michelangelo ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''52 185
14 Gagino Lorenzo ITA 2006 Asti Nuoto 00'35''58 184
15 Invernizzi Jacopo ITA 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'35''75 182
16 Perinel Alessandro ITA 2006 Asti Nuoto 00'36''05 177
17 Zinna Edoardo ITA 2005 Asti Nuoto 00'36''26 174
18 Mastinu Edoardo ITA 2006 Asti Nuoto 00'36''83 166
19 Bufalino Devis ITA 2006 Asti Nuoto 00'36''86 166
20 Vanguelov Valentin ITA 2005 Asti Nuoto 00'36''92 165
21 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''93 165
22 Garbero Filippo ITA 2005 Cortemilia Nuoto ASD 00'37''33 159
23 Ardusso Andrea ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'37''63 156
24 Spagnuolo Lorenzo ITA 2006 Asti Nuoto 00'37''66 155
25 Bocci Federico ITA 2005 Asti Nuoto 00'37''70 155
26 Andreone Diego ITA 2006 Dynamic Sport 00'38''40 146
27 Mazzia Piciot Filippo ITA 2006 Sportinuoto Biella 00'38''54 145
28 Porta Mirco ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'38''70 143
29 Ferruta Lorenzo ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'39''52 134
30 Fantin Simone ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'40''03 129
31 Medagliani Niccolo' Lapo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''54 124
32 Bocchi Leonardo ITA 2005 Asti Nuoto 00'41''30 118
33 Ticozzelli Calcaterra Thomas ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''49 94
34 Ferraris Leonardo ITA 2005 Asti Nuoto 00'45''41 88
35 Slavazza Achille ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'49''62 68

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Botta Ginevra ITA 2005 La Fenice Dei Laghi ASD 00'30''28 452
2 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''95 423
3 Biglieri Gloria ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''07 380
4 Boniardi Zoe ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''23 374
5 Anziliero Alyssa ITA 2004 Dynamic Sport 00'32''95 350
6 Giovagnini Maria Vittoria ITA 2006 Trecate Nuoto ASD 00'33''60 330
7 Trincheri Ilaria ITA 2004 Dynamic Sport 00'33''73 327
8 Ramponi Martina ITA 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'34''45 307
9 Ribotto Marta ITA 2005 Sportinuoto Biella 00'34''71 300

Bernasconi Sara ITA 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 00'34''71 300
11 Ceriotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''89 295
12 Tapra Sara ITA 2004 Dynamic Sport 00'35''51 280
13 Pisoni Lucia ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''55 279
14 Varzi Giulia ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'36''28 262
15 Pollone Morgana ITA 2004 Dynamic Sport 00'36''67 254
16 Baracco Gaia ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'36''90 249
17 Bonifacino Margherita ITA 2005 Cortemilia Nuoto ASD 00'38''18 225
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

18 Giachino Lucia ITA 2005 Cortemilia Nuoto ASD 00'38''33 222
19 Gabutti Elisa ITA 2005 Acqui Promozione Sport 00'38''35 222
20 Bonin Chiara ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'39''33 206
21 Vercellino Viola ITA 2005 Acqui Promozione Sport 00'39''75 199

Talpo Alessia ITA 2004 Trecate Nuoto ASD 00'39''75 199
23 Mandolese Marilena ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'39''93 197
24 Scaglia Rat Viola ITA 2004 Dynamic Sport 00'40''06 195
25 Linetti Giorgia ITA 2005 Polisportiva Novara 00'40''28 192
26 Santos De Oliveira Liliana ITA 2004 Dynamic Sport 00'40''79 184
27 Gazzi Elisabetta ITA 2004 Dynamic Sport 00'41''27 178
28 Spaggiari Martina ITA 2004 Trecate Nuoto ASD 00'41''79 171
29 Dellanoce Benedetta ITA 2005 Nuoto Club Montecarlo 00'42''18 167
30 Quatriglio Alice ITA 2004 Trecate Nuoto ASD 00'42''36 165
31 Moscatelli Valentina ITA 2004 Polisportiva Novara 00'42''98 158
32 Manfredi Giulianna ITA 2004 Acqui Promozione Sport 00'44''07 146
33 Pollone Maria Sole ITA 2004 Dynamic Sport 00'44''46 142
34 Biancardo Camilla ITA 2004 Nuoto Club Montecarlo 00'44''52 142
35 Tugui Rebecca Beatrice ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'45''62 132

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ronzani Lorenzo ITA 2002 Dynamic Sport 00'26''97 423
2 Mattina Pietro ITA 2003 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''70 391
3 Benatti Federico ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'27''73 390
4 Zito Niccolo' ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''16 372
5 Agagliate Michele ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'29''08 338
6 Algarotti David ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'29''10 337
7 Bordino Gabriele ITA 2003 Trecate Nuoto ASD 00'29''30 330
8 Ghellero Lorenzo ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'29''51 323
9 Percivaldi Riccardo ITA 2003 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''57 321
10 Barison Davide ITA 2003 Polisportiva Novara 00'29''68 318
11 Falconelli Pietro ITA 2003 Trecate Nuoto ASD 00'29''71 317
12 Leto Simone ITA 2002 Dynamic Sport 00'29''98 308
13 Muffato Mattia ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''27 299
14 Ciriello Paolo ITA 2003 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''55 291
15 Capitali Samuele ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'30''68 287
16 Munno Andrea ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''24 272
17 Bordogna Tommaso ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''59 263
18 Vipiana Federico ITA 2002 Nuoto Club Montecarlo 00'31''80 258
19 Gianelli Matteo ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''88 256
20 Cancellieri Vincenzo ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''24 248
21 Bianchi Francesco ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''48 242
22 Bovero Stefano ITA 2004 Asti Nuoto 00'32''75 236
23 Ferrara Mattia ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'33''33 224
24 Foglizzo Luca ITA 2004 Dynamic Sport 00'33''58 219
25 Bianchi Edoardo ITA 2004 Acqui Promozione Sport 00'33''60 219

Morani Andrea ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''60 219
27 Mero Federico ITA 2003 Nuoto Club Montecarlo 00'33''84 214
28 Rizzo Francesco ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'34''29 206
29 Rape' Alessio ITA 2004 Acqui Promozione Sport 00'36''95 164
30 Faudella Matteo ITA 2003 Acqui Promozione Sport 00'41''13 119

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 17/19



5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forneris Angelica ITA 2002 Aquasport - Rivarolo 00'30''23 454
2 Marra Alice ITA 2002 Asti Nuoto 00'30''31 450
3 Mutti Alessia ITA 2002 Dynamic Sport 00'32''04 381
4 Ceriotti Martina ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''24 374
5 Fare' Rebecca ITA 2003 La Fenice Dei Laghi ASD 00'32''47 366
6 Masserano Giulia ITA 2002 Dynamic Sport 00'33''13 345
7 Iossi Alessandra ITA 2002 La Fenice Dei Laghi ASD 00'33''22 342
8 Rizzetto Aisha ITA 2002 Trecate Nuoto ASD 00'34''02 318
9 Oldani Anna ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''57 303
10 Fiori Ylenia ITA 2002 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''83 231
11 Brichese Letizia ITA 2003 Polisportiva Novara 00'38''87 213
12 Andreone Agnese ITA 2003 Dynamic Sport 00'40''56 188
13 Berto Jlenia ITA 2002 Nuoto Club Montecarlo 00'41''40 176
14 Lampello Celeste ITA 2003 Acqui Promozione Sport 00'46''91 121

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 00'26''47 448
2 Spinozzi Federico ITA 2001 La Fenice Dei Laghi ASD 00'27''28 409
3 Cotti Alessandro ITA 2001 Nuoto Club Montecarlo 00'29''06 338
4 Favini Matteo ITA 2001 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''09 337
5 Canobbio Fabio ITA 2000 Dolphin Club Acqui 00'30''71 287
6 Sambado Alessio ITA 2000 Acqui Promozione Sport 00'31''24 272
7 Bartolomeo Notaro ITA 2001 Dynamic Sport 00'31''29 271
8 Benatti Andrea ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'31''75 259
9 Cappellino Segio ITA 2001 Dynamic Sport 00'31''86 257
10 Cornara Alberto ITA 2001 Trecate Nuoto ASD 00'31''90 256
11 Provenzano Alessandro ITA 2000 Nuoto Club Montecarlo 00'36''86 166

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantovan Debora ITA 2001 Dynamic Sport 00'30''57 439
2 Colombo Noemi ITA 2000 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''42 404
3 Buccella Lucia ITA 2000 Dynamic Sport 00'31''53 400
4 Fera Francesca ITA 2000 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''06 380
5 Balma Ilaria ITA 2001 Dynamic Sport 00'32''12 378
6 Saclusa Camilla ITA 2001 La Fenice Dei Laghi ASD 00'32''42 368
7 Monticavalli Ilaria ITA 2000 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'38''51 219
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5° Tappa Trofeo Davide Filippini (Novara)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'25''82 483
2 Lovati Marco ITA 1999 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''03 471
3 Oldani Davide Luca ITA 1999 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''16 464
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